关于举办第四届"南亚电器杯" 暨 2020 年迎新春网球邀请赛的通知

各有关单位、各市网球协会、各位网球爱好者:

在我国传统的新春佳节即将来临之际,为深入贯彻全民健身国家战略,丰富我区干部职工文化体育生活,充分展示我区热烈、喜庆、祥和的节日气氛,经研究,定于 2020 年 1 月 4 日至 5 日在广西大学网球中心举办第四届"南亚电器杯"暨 2020 年迎新春网球邀请赛,特邀请在广西工作的部级、厅级、处级领导(包括大、中企业高管和各市网协领导)参赛,报名截止时间: 2019 年 12 月 29 日。请各有关单位及网球爱好者按赛事规程做好参赛报名工作。

报名办法:

传真: 0771-5825242; 电子邮箱: gxta01@126.com

咨询热线 0771-5825242

联系人: 肖菊华 电话: 13878879776

特此通知。

附件: 第四届"南亚电器杯"暨 2020 年迎新春网球邀请赛规程。

广西网球协 2019年12月15日

第四届"南亚电器杯"暨 2020年 迎新春网球邀请赛规程

一、赛事名称:第四届"南亚电器杯"暨 2020年 迎新春

网球邀请赛

二、主办单位:广西社会体育运动发展中心、广西 网球协会

三、冠名单位:广西南亚电器有限公司

四、运营单位:广西天尼斯体育文化发展有限公司

五、竞赛项目

(一)特邀A组双打

(二)特邀B组双打

六、竞赛日期和地点

时 间: 2020年1月4日至5日。

地 点:广西大学网球中心

七、竞赛办法

- (一)比赛分两阶段进行,第一阶段分小组循环,采 用单循环赛制,第二阶段采用交叉淘汰赛制,除冠亚军决赛 外,其他淘汰赛轮次将不再进行各名次决赛,均为并列,如 前八未进前四者均为并列第五名:
- (二) 比赛采用 6 局先胜制、平局决胜制和无占先计分 法进行(各

组前八名采用有占先计分方法)。在特殊情况下,为了使比赛能顺利进行,裁判长有权视比赛实际情况与赛会监督沟通并得到许可后对赛制进行调整;

(三)循环赛决定名次的办法:循环赛的名次按获胜次数 多少决定

名次。如两队获胜次数相等,则按相互间比赛的胜负关系决定名次,

如三队或三队以上获胜次数相等,则按以下组逐条顺序判断 名次:

- (1) 以在本组全部循环赛中的净胜场数百分比;
- (2) 以在本组循环赛中相关联的队获胜盘数百分比;
- (3) 以在本组循环赛中相关联的队的获胜局数百分比;
- (4) 以在本组循环赛中相关联的队的获胜分数百分比; 胜数

获胜盘(局、分)数百分比= 胜数+负数 X 100% 再相等,由组委会组织抽签决定。在同一轮次判定名次中, 还剩两队仍相同,则按其胜负关系决定顺序。

八、参赛资格

(一)特邀A组

由在广西工作的部级、厅级领导、特邀企业高管、处级(与部级配对)参赛。

(二)特邀B组

由副处级以上领导职务或副调研员以上非领导职务人员、相当于副处级以上的央企、自治区管理的国有或者国有控股的大型企业、自治区管理的大型事业单位的中层正、副职管理人员、市级管理的国有或者国有控股的大型企、事业领导班子副职以上人员、各市网协在2019年12月前已向广西网协登记备案的主席、副主席等人员等可自由配对参加。

- (三)参赛选手年龄在 65 岁以下,每人只能报一项,不得兼项。
- (四)若发现资格身份不符合的报名参赛者,由组委会赛 前或者当场取消参赛资格。

九、报名时间、办法

- (一)报名截止时间:2020年12月29日。
- (二)报名办法:可登陆广西网球协会网站报名或者直接加微信报
- 名(微信号13878879776)。

报名费为100元/对。可直接微信支付。

联系人: 肖菊华 13878879776 (微信同号)

申. 话: 0771-5825242 (传真)

十、比赛用球:施莱辛格。

十一、必须遵守的规则和放弃索赔权

- (一) 比赛将依据本规程和网球竞赛规则进行。
- (二)参赛球员在提交报名时,即自动承诺遵守和充分履行上述这些规则和规程中所包括的义务,并接受其约束。

(三)任何报名并参加赛事的球员及其支持团队成员,都 必须遵守

赛事规则和规程政策中的规定并接受其约束。

(四)作为一个报名条件,运动员在提交报名时也就表示 了认同:

运动员本人及其代理人、管理人、继承人和私人代表将放弃一切针对

主办单位和承办单位等比赛授权单位的索赔权,无论索赔是何种方式、

性质和类型,包括旅途和参赛过程中发生于过去、现在或将来的损失和伤害。

十二、奖励办法: 奖励前八名。

十三、投诉

(一)广西网球协会在截止报名后将对报名参赛选手进 行资格审查

并对通过初步审查的予以公布。比赛过程如对参赛选手资格有异议,

需向广西网球协会递交详细书面证明材料及 500 元投诉费进行投诉,

广西网球协会方受理进行核查,投诉成功后投诉费退还;否则投诉费

不予退还。

(二)为维护竞赛编排的严肃性和权威性,对参赛选手资格问题进行投诉的截止时间为第二阶段淘汰赛开始前,逾期一律不再受理。

十四、赛事监督、裁判长、裁判员

赛事监督、裁判长由广西网球协会指派。裁判员应具有 一定业务

水平,公平、公正,能胜任裁判工作。赛事监督和裁判长有权检查参

赛运动员的有效证件。

十五、医生

比赛现场安排有经验的医生处理运动员的伤病,并提出处理意见。

十六、参赛费用

各参赛队员往返旅差费、食宿费、后续医疗费等自理。 十七、未尽事宜,另行通知。

参赛报名表

性别	参赛组别	工作单位、职务(级	联系电话
		别)	
	性别	性别参赛组别	